МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
20.04.2011 № 46/2

О внесении изменения в решение
муниципального Собрания от
27.10.2010 № 40/5 "О составе
молодежной общественной палаты
при муниципальном Собрании
Гагаринское"

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об Организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, Закона города Москвы от
30.09.2009 № 39 «О Молодежи», а также Положением "О Молодежной общественной
палате при Муниципальном собрании муниципального образования Гагаринское в
городе Москве", муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в состав общественной молодежной палаты при
муниципальном Собрании Гагаринское в соответствии с Положением "О
Молодежной общественной палате при Муниципальном собрании
муниципального образования Гагаринское в городе Москве" главой 3 статья 3.1
«Состав и порядок формирования Молодежной Палаты», добавив в списочный
состав новых представителей молодежи:

1) Дробышев Алексей Борисович,1989 года рождения;
2) Горячева Вероника Дмитриевна, 1994 года рождения;
3) Хорошилов Евгений Сергеевич, 1993 года рождения.

2. Внести технические правки в Положение "О Молодежной общественной палате
при Муниципальном собрании муниципального образования Гагаринское в
городе Москве".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
общественной молодежной палаты при муниципальном Собрании Гагаринское
К.В. Миронова.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский